HTTP://www.tjmrs.jus.br

Avenida Praia de Belas, 799 – bairro Praia de Belas
Porto Alegre- RS – CEP 90110-001

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

PORTARIA N.º 067/2025

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das suas atribuições
legais e de acordo com as normatizações impostas pelo 048/2021-P do
TJRS, que regulamenta os procedimentos relativos ao controle e à gestão
dos bens móveis pertencentes ou utilizados em virtude de serviços
relacionados ao Poder Judiciário do Estado do Rio Grande do Sul, e ainda
no que consta no Processo Administrativo n.º 9.2024.0700.001718-9,

DESIGNA os servidores Eduardo de Borba Severo, Id.
Func. 3409651, Aguinaldo Forneck Fiuza, Id. Func. 2518937, Marcos
Hiroto Takeda, Id. Func.3387631, e Cássio Garcia Lacerda, Id. Func.
3846261, para comporem a Comissão de Baixa de Bens de Informática.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em
Porto Alegre, 29 de julho de 2025.

MARIA EMÍLIA MOURA DA SILVA

DESEMBARGADORA MILITAR PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Margarete Simon
Diretora-Geral em exercício

Disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico nº 7.954, de 01 de agosto de

2025, como se confere clicando aqui

http://www.tjmrs.jus.br/
https://www.tjrs.jus.br/servicos/diario_justica/dj_principal.php?tp=0&ed=7954&pag=25&va=9.0&idxpagina=true&dl=false